21/11/2023, 12:30 Email – kely.dutra@ssp.df.gov.br

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#path=/mail/sentitems 1/2

Re: Edital RDC 01/2023

Em complemento, esclareço que já encontra-se disponível no site da SSPDF os Anexos II e III (planilha de
custos e cronograma).

Atenciosamente,

Kely Dutra
Comissão do RDC

De: Hugo Combrasen <hugo.borges@combrasen.com.br>
Enviado: sexta-feira, 17 de novembro de 2023 15:09
Para: Licitações SSPDF
Cc: 'José Elias Fernandes Júnior'
Assunto: Edital RDC 01/2023

Boa tarde,

Não localizei no site, nem no comprasnet, as planilhas e projetos referente a licitação RDC 01/2023 – SSPDF.

Pode me enviar por e-mail?

Att,

Hugo Borges
Gerente de Contratos
Engenheiro Civil

hugo.borges@combrasen.com.br
www.combrasen.com.br
61 98211 9856
61  3963 7700

AVISO LEGAL: Esta mensagem é exclusivamente para a pessoa do destinatário, podendo conter informações confidenciais e/ou legalmente protegidas. A

transmissão incorreta da mensagem não acarreta a perda de sua confidencialidade. Caso esta mensagem tenha sido recebida por engano, solicitamos que seja

devolvida ao remetente e apagada de seu sistema imediatamente. É vedado a qualquer pessoa que não seja destinatário usar, revelar, distribuir ou copiar

qualquer parte desta mensagem. A COMBRASEN reserva o direito de monitorar todas as comunicações do E-mail através de suas redes.

Kely de Souza Almeida Dutra
sex 17/11/2023 18:35

Para:Hugo Combrasen <hugo.borges@combrasen.com.br>;

Cc:'José Elias Fernandes Júnior' <jeliasjr@combrasen.com.br>;

mailto:hugo.borges@combrasen.com.br
http://www.combrasen.com.br/

21/11/2023, 12:30 Email – kely.dutra@ssp.df.gov.br

https://cas.gdfnet.df.gov.br/owa/#path=/mail/sentitems 2/2

WARNING: This message is exclusively for the person of the addressee, being able to contain confidential and/or legally protected information. The incorrect

transmission of the message does not imply in the loss of its confidentiality. In case this message has been received by mistake, we request that it is returned to

the shipper and extinguished of this system immediately. It is forbidden to any person who is not the addressee to use, disclose, distribute or copy any part of this

message. The COMBRASEN reserves the right to monitor all the e-mail communications through its network.